
Bialystok, 04 lutego 2021 r.
Urz4d Miejski w Bialymstoku

Departament Gospodarki Komunalnej

DGK-tV.27l .97.2020

Informacja z sesji otwarcia ofert

Dotyczy postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego. pn. :

Konserwacja fontann i zdroju ulicznego zlokalizowanych na terenie miasta

Bialegostoku.

Dzialaj4c na podstawie art. 86 ust. 5 ustawl z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wierl

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). zwanej dalej ustaw4 Pzp, przekazujg

informacjg z sesji otwarcia ofert.

Zamawial4cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia kwotg:

870 556,79 zl brutto, w tym na:

C2956 I - 564 517,18 zl brutto,

Cz95d II - 306 039,61 zl brutto.

W postgpowaniu wplyngla jedna oferta:

Czg5d I - Konserwacja fontann i zdroju ulicznego zlokalizowanych na terenie miasta
Bia ostoku.

,-

l-z

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Cena
ofertowa
brutto

Termin usunigcia
awarii

wymagaj4cych
wymiany

material6w i
urzqdzei

I

Jacek Wysocki Systemy
Automatyki Budynk6w
ul. Zgrupowania Zmija 9/261
0l -875 Warszawa

453 374-00 z1 poniZej I godziny ponizej 2 tygodni

ul. Kamienna 17, l5-021 Biatystok. tel, 85 869 6400. fax 85 869 6529, e-mail: dgk@um.bialystok.pl
Infolinia Urzgdu Miejskiego w Bialymstoku tel. 85 879 79 79

Czas
prryst4pienie do
usuwania awarii

I

I



Czg(d II - Konserwacja fontannl' zlokalizou anej n Parku Plantl w Bia\'mstoku.

L

z

Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

Cena
ofertowa
brutto

Czas
przyst4pienie do
usuwania awarii

Termin usunigcia
awarii

wymagajqcych
wymiany

material6w i
urz4dzefr

I

Jacek Wysocki Systemy
Automatyki Budynk6w
ul. Zgrupowania Zmija 91261

0l -875 Warszawa

254 7 60.00 zl poni2ej I godziny ponizej 2 tygodni

Degortau

Zas tgpca przewodniczqcego komisj i przet argow ej

2


